
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШЛЫГЫ 
 

 423740, Актаныш авылы, Ленин пр., 
17нче йорт.Тел. 3-44-44,факс 3-44-14 

 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

423740, село Актаныш, пр. Ленина, 
дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14 

 

              КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  
от  ______________                                                                            № ____________  

 
 

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии   
в Актанышском муниципальном районе  

Республики Татарстан 
 
 

           В связи с кадровыми перестановками, постановляю: 

 1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению Главы Актанышского 

муниципального района от 14.02.2014 года №ПГ-12 «Об антинаркотической комиссии» и 

утвердить новый состав антинаркотической комиссии в Актанышском муниципальном 

районе Республики Татарстан, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление главы Актанышского 

муниципального района от 25.01.2023 г. №ПГ-2 «О внесении изменений в состав 

антинаркотической комиссии в Актанышском муниципальном районе Республики 

Татарстан».  

3. Настоящее постановление вступает со дня его опубликования на портале 

правовой информации Республики Татарстан по адресу:http//aktanysh.tatarstan.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
Глава муниципального района                                                              Л.Р.Зарипов 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Документ создан в электронной форме. № ПГ-1 от 24.01.2025. Исполнитель: Ибелиева З.М.
Страница 1 из 4. Страница создана: 23.01.2025 08:29



Приложение к постановлению 

Главы Актанышского 

муниципального района 

№_____от__________2025 

 

 

 

Состав* антинаркотической комиссии 

в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан 

 

Зарипов Л.Р.– председатель комиссии, глава Актанышского муниципального 

района 

 

Анварова Д.М.- заместитель председателя комиссии, заместитель руководителя 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района по социальным 

вопросам 

 

Шакирова Р.М.- секретарь комиссии, начальник муниципального казенного 

учреждения «Управление образования» Актанышского муниципального района 

 

Члены комиссии: 

 

Мингазов М.Р. -  врио. начальника отдела МВД России по Актанышскому району 

(по согласованию),  

 

 Гайнуллин И.М.- заместитель начальника полиции по оперативной работе МВД 

России по Актанышскому району (по согласованию),  

 

Хафизова Л.М. – заместитель начальника территориального отдела Управления 

Роспотребнадзора по Республике Татарстан в г. Набережные Челны, Актанышском, 

Тукаевском. Муслимовском, Мензелинском районах (по согласованию), 

 

Хаев А.Р. – главный врач ГАУЗ «Актанышская ЦРБ» (по согласованию), 

 

Гималтдинова И.Р. – врач – нарколог ГАУЗ «Актанышская ЦРБ» (по 

согласованию),  

 

Губайдуллина Р.Н – врач- педиатр ГАУЗ «Актанышская ЦРБ» (по согласованию), 

 

Салихов Н.М. – директор государственного казенного учреждения «Центр занятости 

населения Актанышского муниципального района» (по согласованию),  

 

Зиннурова Р.Р. -  методист по воспитательной работе и дополнительного 

образования муниципального казенного учреждения «Управление образования» 

Актанышского муниципального района (по согласованию),   

 

Документ создан в электронной форме. № ПГ-1 от 24.01.2025. Исполнитель: Ибелиева З.М.
Страница 2 из 4. Страница создана: 23.01.2025 08:29



Магданов А.Х. - начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района,  

Фахруллин Д.Ф.- заместитель начальника делам молодежи, спорту и туризму 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района, 

 

Исламова Н.Ф. – начальник отдела социальной и просветительской работы 

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района 

 

Мирхайдарова Л.Р. – ответственный секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав при Исполнительном комитете,  

 

Хузахметова Г.Ф. – начальник отдела социальной защиты Министерства труда, 

занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Актанышском муниципальном 

районе (по согласованию), 

 

Муртазин Р.Р.  – имам – мухтасиб Актанышского района (по согласованию),  

 

Рахманова Г.Ф.- член районного женского совета, заместитель мухтасиба, 

 

Гимадиев А.Р. – директор филиала ОАО «ТАТМЕДИА» «Актанышский 

информационно-редакционный центр» Актанышского муниципального района (по 

согласованию). 

 
 

*Примечание: Все лица, прямо неподчиненные Главе Актанышского муниципального района 

включаются в состав комиссии по согласованию. 

Документ создан в электронной форме. № ПГ-1 от 24.01.2025. Исполнитель: Ибелиева З.М.
Страница 3 из 4. Страница создана: 23.01.2025 08:29



Лист согласования к документу № ПГ-1 от 24.01.2025
Инициатор согласования: Ибелиева З.М. Секретарь
Согласование инициировано: 23.01.2025 08:30

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
23.01.2025 - 08:42

-

2 Сарварова Н.Ф. Согласовано
23.01.2025 - 09:34

-

3 Анварова Д.М. Согласовано
23.01.2025 - 15:11

-

4 Зарипов Л.Р. Перенаправлено
23.01.2025 - 16:14

-

Перенаправление(параллельное)

Данный документ был перенаправлен Вам в процессе согласования документа № согл-17696638-1 (Актанышский
муниципальный район РТ).

Вахитов И.Р. Согласовано
23.01.2025 - 16:32

-

4.1 Зарипов Л.Р. Подписано
23.01.2025 - 19:30

-

Документ создан в электронной форме. № ПГ-1 от 24.01.2025. Исполнитель: Ибелиева З.М.
Страница 4 из 4. Страница создана: 24.01.2025 08:38


